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I nydelig sommervær ble den 20 minutter lange båtturen fra Stavanger ut til den lille øya,
Hidle, en fantastisk start på en uforglemmelig kveld på til Flor &amp; Fjære. Vi ble tatt
imot av vertskapet som ledet oss inn i blomsterhavet til en frisk og deilig aperitiff – en
Contratto 2019 Extra Brut fra Piemonte. Etterpå ble vi guidet rundt i den fargerike hagen
mens vi ble fortalt historier om Flor & Fjære, fra den spede begynnelse til det paradiset
det har blitt i dag. Vi lot oss alle imponere over det blomsterhavet de har klart å skape på
den lille øya, med kun regnvann som kilde, ikke bare til blomstene, men også til fossefall
og fiskedammer.

Omvisningen ble avsluttet med en ekstra runde for oss inn i urtehagen og det tekniske
rommet, der vi fikk høre om deres bærekraftige tiltak, bl.a; strømproduksjon fra solceller
og gjenbruk av varme fra kjøleanlegget til oppvarming av vann, samt egen produksjon av
urter, blomster og grønnsaker. Etter omvisningen ble vi servert en tre retters middag i det
nye drivhuset - også kalt jungelrestauranten. Jungelrestauranten stod ferdig i fjor og
brukes til oppbevaring av alle plantene som ikke tåler å stå ute om vinteren.

Kjøkkensjef André Mulder fokuserer på rene natursmaker av de beste lokale råvarer og
serverte oss følgende meny:

Velkomst ved bordet
Champagne, Paul Dethune Brut 2020

Forrett

Flor &amp; Fjæres egen Hidlefjord fiskesuppe.

Fersk og kremet med 4 typer fisk, grønnsaker brunoise, krem av soltørkede tomater og
grønnolje

laget på urter fra eget drivhus

Den ble servert med en nydelig hvitvin – en Colli Tortonesi 2021, 100% Timorasso fra
Piemonte

Hovedrett

Stekt Sterling kveitefilet fra Ryfylke

Servert med poteter, dagens grønnsaker og en frisk urteblanding fra egen kjøkkenhage
Til hovedretten fikk vi en deilig rødvin fra Alta Maria vinyards 2021, 100% Pinot Noir fra

Santa

Maria Valley, USA
Dessert

Rabarbra-pai med lokal melke-is fra Jersey Meieriet
Til desserten fikk vi en nydelig Issider fra Eiane Gard på Skiftun i Ryfylke

 

Vi hadde oppfordret medlemmene til å ta med gjester, og denne dagen hadde vi 12
gjester med oss. To av disse var fra Australia og Flor & Fjære stilte opp med egen guide
som guidet dem på deres eget språk. De kunne ikke få takket nok for mottakelsen og
opplevelsen de fikk denne kvelden. En stor takk til Flor & Fjære for en uforglemmelig
kveld fra oss alle som var der.
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